
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Sábado 14 de mayo de 2022 

 

Ganadores 
  

DAMAS 
 
Hándicap Superior (de hcap. 20,9 a 36)      
Ganadora:   Sandra Rossello N. (Hcp. 25,1)  38 puntos TROFEO + INVITACION MENU ACQUA PARA 2 
2ª clasificada:  Luchana Aguilar T.. (Hcp. 26,7)  37 puntos TROFEO + SET VERMUT 
 
Hándicap Inferior (Hasta hcap. 20,8)      
Ganadora:   María Mustera T. (Hcp. 12,0)   37 puntos TROFEO + INVITACION MENU ACQUA PARA 2 
2ª clasificada:  Ilona Van Huijstee (Hcp. 13,9)   36 puntos TROFEO + SET VERMUT 
 
CABALLEROS 
Hándicap Superior (De hcap. 16,8 a 36)      
Ganador:   Pablo Morillo T. (Hcp. 19,6)   41 puntos TROFEO + INVITACION MENU ACQUA PARA 2 
2º clasificado:  Santiago Romero B. (Hcp. 20,7)  41 puntos TROFEO + SET VERMUT 
 
Hándicap Inferior (Hasta hcap. 16,7)   
Ganador:   Carlos Sauret B. (Hcp. 9,9)   41 puntos TROFEO + INVITACION MENU ACQUA PARA 2   
2º clasificado:  Roger Prat A. (Hcp. 12,3)   38 puntos TROFEO + SET VERMUT 
 
CATEGORIA SCRATCH 
Ganador   Mariano Ayora G.    39 puntos TROFEO + SET VERMUT 
Ganadora:   Carmen Valls-Taberner  23 puntos TROFEO + SET VERMUT 
 
CATEGORIA SENIOR INDISTINTO    
Ganador:   Luis Miguel Espinos P.   41 puntos LOTE ESPECIAL GOLF CAPITA VIDAL  
 
CATEGORIA SUB 18 años    
Ganadora:   Paola Sánchez-Mora M.        41 puntos FALTA CONCRETAR PREMIO 
 
 
PREMIOS ESPECIALES  
 

Aproximaciones pares 3: 
 

Hoyo 3 Desiré Llacuna   90 cm.  MAGNUM CAVA GRAN RESERVA PERE VENTURA TRESOR 
 

Hoyo 7 Pablo Morillo   1,30 m. Menu en el Restaurante Acqua para 2 pax. 
Hoyo 7 Josune Aguilar V.   5,72 m. Menu en el Restaurante Acqua para 2 pax. 
 

Hoyo 11 Santiago Romero B.   1,71 m. MAGNUM CAVA GRAN RESERVA PERE VENTURA TRESOR 
 

Hoyo 17 José Mª Duran C.  1,90 m. Gafas de sol 
Hoyo 17 Nieves Piera    98 cm.  Gafas de sol 
 
Drive más largo hoyo 9   
Ganador:   Victor García-Munté Balleste   LOTE ESPECIAL GOLF CAPITA VIDAL 
Ganadora:   Montse Tenesa    LOTE ESPECIAL GOLF CAPITA VIDAL 
 
Drive más preciso hoyo 15 
Ganador:   Ramon Carrasco    LOTE ESPECIAL GOLF CAPITA VIDAL 
 

 

 

II Torneo Acqua Sitges Open    



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 14/05/2022
Hora Listado: 19:01:52

II TORNEO ACQUA SITGES OPEN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 14/05/2022  CODIGO: CB0222398

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA TERRAMAR 4,4 C F 1 4 41 41
SAURET BONINO, CARLOS TERRAMAR 9,9 S M 2 10 41 41
MORILLO TORT, PABLO TERRAMAR 19,6 M M 4 21 41 41
ROMERO BLASI, SANTIAGO TERRAMAR 20,7 M M 4 22 41 41
ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL TERRAMAR 26,5 S M 5 28 41 41

6 GONZALEZ BOLARIN, TOMAS TERRAMAR 10,3 M M 2 10 40 40
SALVA MOLINS, JOAQUIN TERRAMAR 23,7 S M 4 25 40 40

8 PRAT AMILLS, ROGER TERRAMAR 12,3 M M 3 13 39 39
9 BERNABEU ANTON, MARCOS TERRAMAR 19,6 M M 4 21 38 38

ROSSELLO NOGUER, SANDRA TERRAMAR 25,1 M F 4 25 38 38
11 MUSTERA TORRES, MARIA TERRAMAR 12,0 S F 3 12 37 37

CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL FEDERACIÓN ANDO 17,4 S M 3 18 37 37
CARRETERO MOIX, IGNACIO TERRAMAR 17,9 M M 3 19 37 37
AGUILAR TELESE, LUCHANA TERRAMAR 26,7 S F 5 27 37 37

15 VAN HUIJSTEE , ILONA TERRAMAR 13,9 S F 3 14 36 36
SALA GAUDIER, SANTIAGO TERRAMAR 17,6 S M 3 18 36 36
VELA ROSA, LAURA TERRAMAR 20,4 S F 4 20 36 36
CASTELLS CARNER, MARCELO TERRAMAR 20,2 S M 4 21 36 36
CASANOVA BRIVA, JOSEP TERRAMAR 20,2 S M 4 21 36 36

20 AIZPUN DE ABADAL, JAVIER TERRAMAR 4,7 M M 2 4 35 35
GOEDEMANS , MAARTEN TERRAMAR 6,0 S M 2 5 35 35
VALLS-TABERNER MUNNE, CARME EL PRAT 12,1 S F 3 12 35 35
MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO TERRAMAR 11,8 S M 3 12 35 35
GONZALEZ REDONDO, IRENE TERRAMAR 16,6 S F 3 16 35 35
HOSTENCH FEU, ANTONIO FEDERACION MADR 15,2 S M 3 16 35 35
PICORNELL GARAU, ANTONIO SAN CUGAT 15,6 S M 3 16 35 35
TENESA BORDAS, MONTSERRAT TERRAMAR 19,0 S F 4 19 35 35
SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 26,0 S F 4 26 35 35

29 AYORA GOMEZ, MARIANO TERRAMAR -3,5 M M 1 -5 34 34
DESVALLS CARALT, SANTIAGO TERRAMAR 4,1 M M 1 3 34 34
GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO TERRAMAR 13,7 S M 3 14 34 34
CALLE BONET, XAVIER TERRAMAR 14,2 S M 3 15 34 34
FARRES REIG, JORGE TERRAMAR 16,7 M M 3 17 34 34
CASAS DEDEU, CAROLINA TERRAMAR 29,4 M F 5 29 34 34

35 DESVALLS PINEDA, SANTIAGO TERRAMAR 8,0 S M 2 8 33 33
BALLESTE GRIMALT, ANGELES TERRAMAR 18,1 S F 3 18 33 33
FELIP MEANA, MARCELINO TERRAMAR 18,2 S M 3 19 33 33
RIVIERE LORENTE, RICARDO F. TERRAMAR 21,0 S M 4 22 33 33
LABAIRU ARDANAZ, MARIA JESU TERRAMAR 25,3 S F 4 25 33 33
PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,7 S M 5 29 33 33

41 DURAN CARASSO, JOSE MARIA TERRAMAR -0,5 M M 1 -2 32 32
CARRETERO AMAT, LUIS TERRAMAR 5,0 M M 2 4 32 32
ROMEU ARMENGOL, ERNESTO TERRAMAR 5,5 S M 2 5 32 32
SIROO, JORIS HENRICUS TERRAMAR 7,1 S M 2 7 32 32
PEREZ CORDOBA, SANTIAGO TERRAMAR 7,2 S M 2 7 32 32
MARTIN PAZ, JUAN MANUEL VILANOVA PORTAL 8,1 S M 2 8 32 32
MORILLO PILON, IGNACIO FEDERACIÓN CATA 12,0 S M 3 12 32 32
SOLA CARDONA, MARIA ELENA TERRAMAR 13,3 S F 3 13 32 32
DESVALLS SOLER-LLURO, LUIS TERRAMAR 15,5 M M 3 16 32 32
CARRASCO PONS, RAMON TERRAMAR 17,3 S M 3 18 32 32
GONZALEZ-TARRIO MORA, JESUS TERRAMAR 22,1 S M 4 23 32 32
DE ARMAS MARTINEZ DE E., MA TERRAMAR 26,0 S F 4 26 32 32
MARTINEZ COQUILLAT, MARGARI TERRAMAR 27,6 S F 5 27 32 32
OTERO, CANO, ALEX GOLF 28,0 M M 5 30 32 32

55 GARCIA-MUNTE BALLESTE, VICT TERRAMAR 5,4 J M 2 5 31 31
STOBER BLAZQUEZ, OSKAR TERRAMAR 7,5 M M 2 7 31 31
BERNABEU ANTON, JUAN TERRAMAR 15,5 M M 3 16 31 31



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 14/05/2022
Hora Listado: 19:01:54

II TORNEO ACQUA SITGES OPEN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 14/05/2022  CODIGO: CB0222398

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PASCUAL PEREZ, JORGE FEDERACIÓN CATA 15,9 M M 3 17 31 31
FRADERA TORRELLA, IGNACIO TERRAMAR 16,3 S M 3 17 31 31
FONTANALS ESTARLI, JOSEP AN TERRAMAR 20,2 S M 4 21 31 31
POLO POVEDA, M.CONCEPCION TERRAMAR 26,5 S F 5 26 31 31

62 BEL RIERA-MARSA, LUCAS TERRAMAR 7,8 M M 2 7 30 30
LEURENT , FABIEN TERRAMAR 10,4 S M 2 10 30 30
SUBIRANA MESTRES, DANIEL TERRAMAR 14,9 M M 3 15 30 30
LLACUNA BARBERA, DESIRE TERRAMAR 16,2 S F 3 16 30 30
CANDELA COTO, ROSENDO TERRAMAR 18,1 S M 3 19 30 30
GARCIA FERNANDEZ, LUIS TERRAMAR 23,3 M M 4 20 30 30
GASSO MARTIN, JOSE MARIA TERRAMAR 20,8 S M 4 22 30 30
BALASCH GARCIA-MARQUINA, M. TERRAMAR 26,5 S F 5 26 30 30
PUEYO GIMENEZ, JOAQUIN FONTANALS 25,6 S M 4 27 30 30
MORENO LLORENTE, PABLO R. NOVO SANCTI 36,0 S M 5 32 30 30

72 AGUILAR VITORES, JOSUNE TERRAMAR 10,1 M F 2 10 29 29
GARCIA-MUNTE FREIXA, VICTOR TERRAMAR 10,5 S M 2 11 29 29
MORERA CASTELL, JOAN PERE TERRAMAR 12,1 S M 3 12 29 29
GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUE TERRAMAR 16,5 S F 3 16 29 29
REED , MICHAEL TERRAMAR 16,7 S M 3 17 29 29
RODRIGUEZ ALVAREZ, CARLOS TERRAMAR 18,8 S M 4 20 29 29
QUEROL ORTI, VICENTE TERRAMAR 19,6 S M 4 21 29 29
LIGROS AMORES, MONICA TERRAMAR 20,8 M F 4 21 29 29
MORILLO TORT, GONZALO TERRAMAR 21,3 M M 4 23 29 29
BADIA VIDAL, XAVIER TERRAMAR 28,1 S M 5 30 29 29

82 HEDBERG , LENNART TERRAMAR 6,8 S M 2 6 28 28
ARRAUT AMAT, JAVIER EL PRAT 10,4 S M 2 10 28 28
TARREGA KLEIN, MARC EL PRAT 15,8 S M 3 16 28 28
ELS GOEDEMANS COSTA DAURADA 20,8 S F 4 21 28 28
VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 21,3 S M 4 23 28 28
FALCONES DE SIERRA, ALEJAND TERRAMAR 23,7 S M 4 25 28 28
AZNAR BERRUEZO, EDUARDO TERRAMAR 24,3 S M 4 26 28 28
TORRES PRIMO, JUAN JOSE TERRAMAR 25,1 S M 4 27 28 28
GAZO PASTOR, JAVIER TERRAMAR 28,6 S M 5 31 28 28

91 CUENDE DE DIEGO, ADRIA TERRAMAR 4,0 J M 1 3 27 27
PIERA VIVO, MARIA NIEVES TERRAMAR 10,7 M F 2 10 27 27
RIU PADILLA, FERNANDO TERRAMAR 12,2 S M 3 12 27 27
PIROTTO INVERNIZZI, ANNA F. TERRAMAR 12,9 S F 3 13 27 27
BECHINI BERNAD, JORGE TERRAMAR 13,5 S M 3 14 27 27
AULET SANCHEZ, CLIMENT TERRAMAR 17,1 S M 3 18 27 27
ROMERO GALLARDO, ALFREDO TERRAMAR 26,4 S M 4 28 27 27
GIL CHALLA, RICARDO TERRAMAR 26,8 S M 5 29 27 27

99 CAPO SOLA, SOFIA TERRAMAR 8,8 M F 2 8 26 26
SALAT ESTEBA, CRISTINA TERRAMAR 20,3 S F 4 20 26 26
LUGSTENMANN RODRIGUEZ, MONI TERRAMAR 24,9 S F 4 25 26 26
VALERO MUJERIEGO, RAFAEL TERRAMAR 24,7 S M 4 26 26 26

103 AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 5,5 S M 2 5 25 25
TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 11,3 S F 2 11 25 25
MATAS ROSES, JOAN MARC FEDERACIÓN CATA 16,4 M M 3 17 25 25
FORADO BENCHIMOL, LEON TERRAMAR 21,1 S M 4 22 25 25
LORENTE VALLS, SEBASTIAN TERRAMAR 23,7 S M 4 25 25 25
PENEAU, JEAN-PIERRE TERRAMAR 25,4 S M 4 27 25 25

109 VALBUENA GARCIA, CARMEN TERRAMAR 30,2 S F 5 30 24 24
110 BLANCO ROMIA, MARCELO TERRAMAR 25,1 S M 4 27 23 23

SEOANE CANOVES, JOSE ANTONI BCN FUNGOLF 26,5 S M 5 28 23 23
112 GRAU PADROS, PAU TERRAMAR 16,9 S M 3 18 22 22

PONT BORRAS, ROSALIA TERRAMAR 26,7 S F 5 27 22 22
114 ROSES BRUIX, OCTAVIO TERRAMAR 27,1 S M 5 22 19 19



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 14/05/2022
Hora Listado: 19:01:57

II TORNEO ACQUA SITGES OPEN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 14/05/2022  CODIGO: CB0222398

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CANALS BUISAN, LAIA TERRAMAR 36,0 M F 5 30 19 19
TABARES MIRALLES, GLORIA TERRAMAR 33,8 S F 5 30 19 19

117 ORDEIG MONSO, CRISTINA TERRAMAR 36,0 S F 5 30 18 18
118 MIRO PANZANO, MARTA TERRAMAR 36,0 S F 5 30 17 17
119 RALLO SAMPAYO, MAITE FEDERACIÓN CATA 36,0 S F 5 30 8 8
120 CIERCO PALAU, ALEX FEDERACIÓN ANDO 3,4 M M 1 3 N.P

CIERCO PALAU, RAMON TERRAMAR 8,6 M M 2 8 N.P
CIERCO PALAU, HIGINI TERRAMAR 9,6 M M 2 9 N.P



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 14/05/2022
Hora Listado: 19:02:19

II TORNEO ACQUA SITGES OPEN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 14/05/2022  CODIGO: CB0222398

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AYORA GOMEZ, MARIANO TERRAMAR -3,5 M M 1 -5 39 39
2 SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA TERRAMAR 4,4 C F 1 4 37 37
3 DURAN CARASSO, JOSE MARIA TERRAMAR -0,5 M M 1 -2 33 33
4 SAURET BONINO, CARLOS TERRAMAR 9,9 S M 2 10 32 32
5 AIZPUN DE ABADAL, JAVIER TERRAMAR 4,7 M M 2 4 31 31

DESVALLS CARALT, SANTIAGO TERRAMAR 4,1 M M 1 3 31 31
7 GONZALEZ BOLARIN, TOMAS TERRAMAR 10,3 M M 2 10 30 30

GOEDEMANS , MAARTEN TERRAMAR 6,0 S M 2 5 30 30
9 CARRETERO AMAT, LUIS TERRAMAR 5,0 M M 2 4 28 28

10 ROMEU ARMENGOL, ERNESTO TERRAMAR 5,5 S M 2 5 27 27
11 PRAT AMILLS, ROGER TERRAMAR 12,3 M M 3 13 26 26

MUSTERA TORRES, MARIA TERRAMAR 12,0 S F 3 12 26 26
DESVALLS PINEDA, SANTIAGO TERRAMAR 8,0 S M 2 8 26 26
GARCIA-MUNTE BALLESTE, VICT TERRAMAR 5,4 J M 2 5 26 26

15 SIROO, JORIS HENRICUS TERRAMAR 7,1 S M 2 7 25 25
PEREZ CORDOBA, SANTIAGO TERRAMAR 7,2 S M 2 7 25 25
STOBER BLAZQUEZ, OSKAR TERRAMAR 7,5 M M 2 7 25 25

18 MARTIN PAZ, JUAN MANUEL VILANOVA PORTAL 8,1 S M 2 8 24 24
CUENDE DE DIEGO, ADRIA TERRAMAR 4,0 J M 1 3 24 24

20 VALLS-TABERNER MUNNE, CARME EL PRAT 12,1 S F 3 12 23 23
MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO TERRAMAR 11,8 S M 3 12 23 23
BEL RIERA-MARSA, LUCAS TERRAMAR 7,8 M M 2 7 23 23

23 MORILLO TORT, PABLO TERRAMAR 19,6 M M 4 21 22 22
VAN HUIJSTEE , ILONA TERRAMAR 13,9 S F 3 14 22 22
HEDBERG , LENNART TERRAMAR 6,8 S M 2 6 22 22

26 LEURENT , FABIEN TERRAMAR 10,4 S M 2 10 21 21
AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 5,5 S M 2 5 21 21

28 GONZALEZ REDONDO, IRENE TERRAMAR 16,6 S F 3 16 20 20
CALLE BONET, XAVIER TERRAMAR 14,2 S M 3 15 20 20
GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO TERRAMAR 13,7 S M 3 14 20 20
SOLA CARDONA, MARIA ELENA TERRAMAR 13,3 S F 3 13 20 20
MORILLO PILON, IGNACIO FEDERACIÓN CATA 12,0 S M 3 12 20 20
MORERA CASTELL, JOAN PERE TERRAMAR 12,1 S M 3 12 20 20
GARCIA-MUNTE FREIXA, VICTOR TERRAMAR 10,5 S M 2 11 20 20

35 ROMERO BLASI, SANTIAGO TERRAMAR 20,7 M M 4 22 19 19
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL FEDERACIÓN ANDO 17,4 S M 3 18 19 19
HOSTENCH FEU, ANTONIO FEDERACION MADR 15,2 S M 3 16 19 19
PICORNELL GARAU, ANTONIO SAN CUGAT 15,6 S M 3 16 19 19
DESVALLS SOLER-LLURO, LUIS TERRAMAR 15,5 M M 3 16 19 19
AGUILAR VITORES, JOSUNE TERRAMAR 10,1 M F 2 10 19 19
ARRAUT AMAT, JAVIER EL PRAT 10,4 S M 2 10 19 19

42 ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL TERRAMAR 26,5 S M 5 28 18 18
SALVA MOLINS, JOAQUIN TERRAMAR 23,7 S M 4 25 18 18
BERNABEU ANTON, MARCOS TERRAMAR 19,6 M M 4 21 18 18
VELA ROSA, LAURA TERRAMAR 20,4 S F 4 20 18 18
CARRETERO MOIX, IGNACIO TERRAMAR 17,9 M M 3 19 18 18
SALA GAUDIER, SANTIAGO TERRAMAR 17,6 S M 3 18 18 18
BERNABEU ANTON, JUAN TERRAMAR 15,5 M M 3 16 18 18
PIERA VIVO, MARIA NIEVES TERRAMAR 10,7 M F 2 10 18 18
CAPO SOLA, SOFIA TERRAMAR 8,8 M F 2 8 18 18

51 TENESA BORDAS, MONTSERRAT TERRAMAR 19,0 S F 4 19 17 17
FARRES REIG, JORGE TERRAMAR 16,7 M M 3 17 17 17
SUBIRANA MESTRES, DANIEL TERRAMAR 14,9 M M 3 15 17 17
BECHINI BERNAD, JORGE TERRAMAR 13,5 S M 3 14 17 17
RIU PADILLA, FERNANDO TERRAMAR 12,2 S M 3 12 17 17
TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 11,3 S F 2 11 17 17

57 ROSSELLO NOGUER, SANDRA TERRAMAR 25,1 M F 4 25 16 16



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 14/05/2022
Hora Listado: 19:02:22

II TORNEO ACQUA SITGES OPEN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 14/05/2022  CODIGO: CB0222398

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GASSO MARTIN, JOSE MARIA TERRAMAR 20,8 S M 4 22 16 16
CASANOVA BRIVA, JOSEP TERRAMAR 20,2 S M 4 21 16 16
CARRASCO PONS, RAMON TERRAMAR 17,3 S M 3 18 16 16
BALLESTE GRIMALT, ANGELES TERRAMAR 18,1 S F 3 18 16 16

62 CASTELLS CARNER, MARCELO TERRAMAR 20,2 S M 4 21 15 15
GARCIA FERNANDEZ, LUIS TERRAMAR 23,3 M M 4 20 15 15
PASCUAL PEREZ, JORGE FEDERACIÓN CATA 15,9 M M 3 17 15 15
FRADERA TORRELLA, IGNACIO TERRAMAR 16,3 S M 3 17 15 15
GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUE TERRAMAR 16,5 S F 3 16 15 15
LLACUNA BARBERA, DESIRE TERRAMAR 16,2 S F 3 16 15 15
TARREGA KLEIN, MARC EL PRAT 15,8 S M 3 16 15 15
PIROTTO INVERNIZZI, ANNA F. TERRAMAR 12,9 S F 3 13 15 15

70 SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 26,0 S F 4 26 14 14
FELIP MEANA, MARCELINO TERRAMAR 18,2 S M 3 19 14 14
REED , MICHAEL TERRAMAR 16,7 S M 3 17 14 14

73 RIVIERE LORENTE, RICARDO F. TERRAMAR 21,0 S M 4 22 13 13
74 CASAS DEDEU, CAROLINA TERRAMAR 29,4 M F 5 29 12 12

AGUILAR TELESE, LUCHANA TERRAMAR 26,7 S F 5 27 12 12
LABAIRU ARDANAZ, MARIA JESU TERRAMAR 25,3 S F 4 25 12 12
GONZALEZ-TARRIO MORA, JESUS TERRAMAR 22,1 S M 4 23 12 12
RODRIGUEZ ALVAREZ, CARLOS TERRAMAR 18,8 S M 4 20 12 12
CANDELA COTO, ROSENDO TERRAMAR 18,1 S M 3 19 12 12

80 MARTINEZ COQUILLAT, MARGARI TERRAMAR 27,6 S F 5 27 11 11
BALASCH GARCIA-MARQUINA, M. TERRAMAR 26,5 S F 5 26 11 11
MORILLO TORT, GONZALO TERRAMAR 21,3 M M 4 23 11 11
QUEROL ORTI, VICENTE TERRAMAR 19,6 S M 4 21 11 11
FONTANALS ESTARLI, JOSEP AN TERRAMAR 20,2 S M 4 21 11 11
LIGROS AMORES, MONICA TERRAMAR 20,8 M F 4 21 11 11
SALAT ESTEBA, CRISTINA TERRAMAR 20,3 S F 4 20 11 11

87 PUEYO GIMENEZ, JOAQUIN FONTANALS 25,6 S M 4 27 10 10
POLO POVEDA, M.CONCEPCION TERRAMAR 26,5 S F 5 26 10 10
AULET SANCHEZ, CLIMENT TERRAMAR 17,1 S M 3 18 10 10

90 MORENO LLORENTE, PABLO R. NOVO SANCTI 36,0 S M 5 32 9 9
OTERO, CANO, ALEX GOLF 28,0 M M 5 30 9 9
DE ARMAS MARTINEZ DE E., MA TERRAMAR 26,0 S F 4 26 9 9
VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 21,3 S M 4 23 9 9
ELS GOEDEMANS COSTA DAURADA 20,8 S F 4 21 9 9
GRAU PADROS, PAU TERRAMAR 16,9 S M 3 18 9 9
MATAS ROSES, JOAN MARC FEDERACIÓN CATA 16,4 M M 3 17 9 9

97 ROMERO GALLARDO, ALFREDO TERRAMAR 26,4 S M 4 28 8 8
TORRES PRIMO, JUAN JOSE TERRAMAR 25,1 S M 4 27 8 8
FALCONES DE SIERRA, ALEJAND TERRAMAR 23,7 S M 4 25 8 8
FORADO BENCHIMOL, LEON TERRAMAR 21,1 S M 4 22 8 8

101 AZNAR BERRUEZO, EDUARDO TERRAMAR 24,3 S M 4 26 7 7
VALERO MUJERIEGO, RAFAEL TERRAMAR 24,7 S M 4 26 7 7
LUGSTENMANN RODRIGUEZ, MONI TERRAMAR 24,9 S F 4 25 7 7
LORENTE VALLS, SEBASTIAN TERRAMAR 23,7 S M 4 25 7 7

105 GAZO PASTOR, JAVIER TERRAMAR 28,6 S M 5 31 6 6
PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,7 S M 5 29 6 6
GIL CHALLA, RICARDO TERRAMAR 26,8 S M 5 29 6 6
PONT BORRAS, ROSALIA TERRAMAR 26,7 S F 5 27 6 6

109 VALBUENA GARCIA, CARMEN TERRAMAR 30,2 S F 5 30 5 5
SEOANE CANOVES, JOSE ANTONI BCN FUNGOLF 26,5 S M 5 28 5 5
ROSES BRUIX, OCTAVIO TERRAMAR 27,1 S M 5 22 5 5

112 ORDEIG MONSO, CRISTINA TERRAMAR 36,0 S F 5 30 4 4
CANALS BUISAN, LAIA TERRAMAR 36,0 M F 5 30 4 4
BADIA VIDAL, XAVIER TERRAMAR 28,1 S M 5 30 4 4



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 14/05/2022
Hora Listado: 19:02:24

II TORNEO ACQUA SITGES OPEN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 14/05/2022  CODIGO: CB0222398

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BLANCO ROMIA, MARCELO TERRAMAR 25,1 S M 4 27 4 4
116 PENEAU, JEAN-PIERRE TERRAMAR 25,4 S M 4 27 3 3
117 TABARES MIRALLES, GLORIA TERRAMAR 33,8 S F 5 30 2 2

MIRO PANZANO, MARTA TERRAMAR 36,0 S F 5 30 2 2
RALLO SAMPAYO, MAITE FEDERACIÓN CATA 36,0 S F 5 30 2 2

120 CIERCO PALAU, HIGINI TERRAMAR 9,6 M M 2 9 N.P
CIERCO PALAU, RAMON TERRAMAR 8,6 M M 2 8 N.P
CIERCO PALAU, ALEX FEDERACIÓN ANDO 3,4 M M 1 3 N.P


